

JTN Automatik Vest A/S

Rudolfgårdsvej 12, 8260 Viby J

CVR-nr. 35 02 99 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

Toke Kjær Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JTN Automatik Vest A/S Rudolfgårdsvej 12 8260 Viby J CVR-nr.: 35 02 99 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Toke Kjær Juul, Formand Jakob Hummelose Sønderby Lars Erik Nielsen
Direktion	Jan Sørensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	dominus A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er yde salg og service af bygningsautomatik og deraf beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.592 t.kr. mod 1.662 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.349 t.kr. mod 694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i maj 2017 blevet opkøbt af dominus A/S. Selskabet er herefter en del af Nordomatic koncernen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.591.986	1.661.731
Distributionsomkostninger	-12.374	-27.447
Administrationsomkostninger	-787.720	-689.217
Driftsresultat	1.791.892	945.067
Andre finansielle indtægter	0	1.542
Øvrige finansielle omkostninger	-60.315	-51.710
Resultat før skat	1.731.577	894.899
1 Skat af årets resultat	-382.757	-200.793
Årets resultat	1.348.820	694.106
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	1.348.820	494.106
Disponeret i alt	1.348.820	694.106

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.264	34.483
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.264</u>	<u>34.483</u>
Andre tilgodehavender	61.998	61.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.998</u>	<u>61.998</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.262</u>	<u>96.481</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	691.604	640.377
Varebeholdninger i alt	<u>691.604</u>	<u>640.377</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.740.424	4.222.018
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.321.967	100.000
Udskudte skatteaktiver	0	1.717
Andre tilgodehavender	0	15
Periodeafgrænsningsposter	0	230.203
Tilgodehavender i alt	<u>5.062.391</u>	<u>4.553.953</u>
Likvide beholdninger	<u>2.303.729</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.057.724</u>	<u>5.194.330</u>
Aktiver i alt	<u>8.130.986</u>	<u>5.290.811</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Selskabskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	2.397.257	1.048.437
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	Egenkapital i alt	<u>2.897.257</u>	<u>1.748.437</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	69.300	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>69.300</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	914.779
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	742.810	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	829.516	1.165.065
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.808.597	0
	Selskabsskat	740	201.828
	Anden gæld	1.782.766	1.260.702
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.164.429</u>	<u>3.542.374</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.164.429</u>	<u>3.542.374</u>
	Passiver i alt	<u>8.130.986</u>	<u>5.290.811</u>
7	Medarbejderforhold		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	311.740	201.828
Årets regulering af udskudt skat	71.017	-1.035
	<u>382.757</u>	<u>200.793</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	101.005	101.005
Tilgang i årets løb	0	165.000
Afgang i årets løb	0	-165.000
Kostpris 31. december 2017	<u>101.005</u>	<u>101.005</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-66.522	-37.720
Årets afskrivninger	-23.219	-28.802
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-89.741</u>	<u>-66.522</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>11.264</u>	<u>34.483</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens igangværende arbejder	8.322.627	100.000
Modtagne acotobetalinge	-7.743.470	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>579.157</u>	<u>100.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.321.967	100.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-742.810	0
	<u>579.157</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.</p>		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.048.437	554.331
Årets overførte overskud eller underskud	1.348.820	494.106
	2.397.257	1.048.437
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	0	200.000
7. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	5.375.583	5.527.634
Pensioner	653.510	0
Andre omkostninger til social sikring	48.887	71.970
Personaleomkostninger i øvrigt	91.882	203.645
	6.169.862	5.803.249
<p>Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:</p>		
Produktionsomkostninger	6.169.863	5.803.249
	6.169.863	5.803.249
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdninger er t.kr. 1.082 pantsat til sikkerhed for selskabets eget og søsterselskabet JTN Automatik A/S' samlede mellemværende med Jyske Bank. Ingen af selskaberne har gæld til Jyske Bank pr. 31/12 2017. Af sikkerhedsstillelsen er de af Jyske Bank stillede betalingsgarantier for visse igangværende arbejder for begge selskaber omfattet.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	739
Garantiforpligtelser	1.061
Andre eventualforpligtelser	186
Eventualforpligtelser i alt	1.986

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på 739 t.kr. med en restløbetid på mellem 2 og 58 måneder.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har leje- og servicekontrakter med en samlet forpligtelse på 186 t.kr. Leje- og kontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 36 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adelis Services I ApS, CVR-nr. 36537256 som administrationsselskab og hæfter fra og med 20. maj 2017 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 20. maj 2017 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Nordomatic Invest AB, Box 673, 135 26 Tyresö, Sverige.